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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

1261

1308

1396

1466

1467

1468

1469

1474

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue OLeHKHN

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCTUTYT
OLLeHKMN 1 ynpaBJsieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLeHKMN 1 ynpaBsieHus
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIeHKM 1 ynpaBJsieHns
CoBCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
COBCTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCTUTYT
OLIeHKM 1 ynpaBJsieHus
COBCTBEHHOCTbIO»

CBepeHusa

Bunepa TaTbsHa CepreesHa

001940

18.12.2007

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

13.06.2017

11.04.2017

01.02.2018

12.02.2018

24.11.2017

29.01.2018

29.12.2017

09.01.2018

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acCToK

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO

ABXNNMOE MMYLLLECTBO

HeOgBMW>XXKMMOEe NMYLLLeCTBO

AOBVXMNMOE UMYLLLIECTBO
HeOBUWXKMNMOE NMYLLLECTBO

ABXNMOEe UMYLLLeCTBO

HeOgBUWXXMNMOE NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaAUMNOHHaA



1475

1478

1479

1480

1482

1483

1484

1485

1486

1487

1488

1489

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
Ccob6CTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 ynpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 yrnpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHUs
cobCTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKM U yrnpaBfieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLEHKM 1 yrpaB/ieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLLeHKWN 1 ynpaBneHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

09.01.2018

23.01.2018

18.01.2018

16.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

30.01.2018

02.02.2018

07.02.2018

16.02.2018

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

ABXNNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

ABXNMOE MMYLLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1497

1498

1500

1451

1502

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
Ccob6CTBEHHOCTbLIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
Ccob6CTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLIEHKWN 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 ynpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 yrnpaBieHuns
COBCTBEHHOCTBIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBieHUs
cobCTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrnpaBfieHns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLIEHKW 1 yrpaBaeHUs
cobCcTBEHHOCTbLIO»

000 «UHCTUTYT
OLEHKM 1 yrpaB/ieHuns
Cob6CTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLLeHKWN 1 ynpaBneHus
COBCTBEHHOCTbLIO»

06.02.2018

15.02.2018

26.03.2018

13.03.2018

15.02.2018

01.03.2018

14.02.2018

22.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

15.02.2018

13.03.2018

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

akuum (busHec)

pons B OO0 (busHec)

akuum (busHec)

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

apeHOHasd njaTta

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

3eMeJibHbIN y4acToK

apeHOHasd rnJsaTta

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



1503

1504

1506

1507

1508

1509

000 «UNHCTUTYT
OLIEHKU W yrnpaBieHuns
coBCTBEHHOCTbIO»

000 «UNHCcTUTYT
OLEHKM U yrnpaB/ieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLIEHKM U yrpaBfieHns
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «UHCcTUTYT
OLEHKM 1 yrnpaBsieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

000 «UHCTUTYT
OLLEHKW 1 ynpaBieHuns
COBCTBEHHOCTbIO»

000 «NHCTUTYT
OLEHKM 1 yrnpaBsieHns
cobCcTBEHHOCTbIO»

16.03.2018

19.03.2018

22.03.2018

26.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

OBNXXMMOE UMYLLLECTBO N
HeaBMXNMOe NMYLLEeCTBO

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMoe NMyLLeCcTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA U
NNKBNAAUMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNAaAUMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
nnMKBnaaLMoHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA



