Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Билера Татьяна Сергеевна  001940  18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1261	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	13.06.2017	земельный участок	рыночная
1308	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	11.04.2017	земельный участок	рыночная						
1396	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	01.02.2018	движимое имущество	рыночная						
1466	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	12.02.2018	движимое имущество	рыночная						
1467	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	24.11.2017	недвижимое имущество	рыночная						
1468	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	29.01.2018	движимое имущество и недвижимое имущество	рыночная						
1469	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	29.12.2017	движимое имущество	рыночная						
1474	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	09.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						

1475	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	09.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1478	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	23.01.2018	недвижимое имущество	рыночная
1479	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	18.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1480	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	16.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1482	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	22.01.2018	движимое имущество	рыночная
1483	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	22.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1484	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	30.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1485	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	31.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1486	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	30.01.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1487	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	02.02.2018	движимое имущество	рыночная и ликвидационная
1488	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	07.02.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1489	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	16.02.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

1490	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	06.02.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1491	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	15.02.2018	акции (бизнес)	рыночная
1492	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	26.03.2018	доля в ООО (бизнес)	рыночная
1493	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	13.03.2018	акции (бизнес)	рыночная
1494	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	15.02.2018	недвижимое имущество	рыночная
1495	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	01.03.2018	недвижимое имущество	рыночная
1496	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	14.02.2018	арендная плата	рыночная
1497	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	22.02.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1498	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	27.02.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1500	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	27.02.2018	земельный участок	рыночная
1451	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	15.02.2018	арендная плата	рыночная
1502	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	13.03.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

1503	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	16.03.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1504	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	19.03.2018	движимое имущество и недвижимое имущество	рыночная
1506	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	22.03.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1507	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	26.03.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1508	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	23.03.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
1509	ООО «Институт оценки и управления собственностью»	26.03.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная